— 1 —

上理工〔2014〕139 号

2014

校内各部门：

根据《上海理工大学岗位设置管理实施办法》等文件精

神，经本人应聘、资格审核、聘任评议、公告公示等规定程

序，并经 2014 年度校管理岗位聘任委员会审议，同意聘任

以下 24 位同志至管理各级岗位，聘任日期自 2014 年 1 月 1

日起算。

管理五级岗位 1 人：

科技处：席与亨

管理六级岗位 2 人：

教务处：周瑞宏

光电学院：陆玉琴

管理七级岗位 6 人：

继教学院：邬萍

图书馆：宣惠英

档案馆: 周迎

实管中心：陶卫平

 — 2 —

后勤发展中心：王惠平  鲁为民

管理八级岗位 15 人：

管理学院：平丽

中德学院：刘颖君

光电学院：朱继岩

外语学院：江华

出版学院：汪治容

医疗学院：彭为微

社科学院：廖礼华

团委：陈晨

人事处：曹芳

基建处：杨大章

资产后勤处：隋明明

实管中心：周宇平

后勤发展中心：朱钢辉  陈海福  钱黎蓉

特此通知

上海理工大学

2014 年 9 月 22 日

校长办公室                     2014 年 9 月 30 日印发